
                                                Uchwała Nr XXII/ 196/ 2008 

                                                      Rady Gminy Bestwina 

                                                 z dnia 27 listopada 2008 roku 

 

 

w sprawie wniosku  o zmianę zasięgu terytorialnego placówek terenowych Kasy 

                                   Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego. 

 

Na podstawie art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym   (t.j. Dz.U. 

 z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.)w związku z art. 61 ust.1 ustawy  z dnia 20 grudnia 1990r. 

o ubezpieczeniu społecznym rolników  (t.j. Dz.U.z 2008r. Nr 50, poz. 291 ze zm.) oraz § 5. 

ust. 5 zarządzenia Nr 10 Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 30 maja 2008r. w sprawie 

nadania statutu Kasie Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego (t.j. Dz. Urz. Min. Rol. Nr 10, 

poz. 12).                                                      

 

Mając na uwadze dobro mieszkańców Gminy Bestwina, uwzględniając przynależność 

Gminy Bestwina do Powiatu Bielskiego, powiązania administracyjne, komunikacyjne i 

infrastrukturalne, a także kierując się oszczędnym oraz racjonalnym wykorzystaniem  

środków finansowych przeznaczonych na funkcjonowanie instytucji państwowych . 

 

                                                   Rada Gminy Bestwina 

                                                             postanawia : 

 

                                                                 § 1. 

 

Wystąpić z wnioskiem do Prezesa Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego o zmianę 

zasięgu terytorialnego działania placówki terenowej  KRUS w Pszczynie poprzez włączenie 

Gminy Bestwina do zasięgu terytorialnego działania placówki terenowej KRUS w Bielsku –

Białej. 

 

                                                                  § 2. 

 

Uchwałę przekazać: 

                                 - Ministrowi Rolnictwa i Rozwoju Wsi, 

                                 - Prezesowi Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego, 

                                 - Staroście Bielskiemu i  Radzie Powiatu w Bielsku-Białej, 

 

                                                                   § 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bestwina. 

 

                                                                   § 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                  

 

 

 

 


